 PLOCLIN APARELHOS E ARTIGOS CIENTIFICOS LTDA -  CNPJ: 00.484.240/0001-09; 

 MEDJET LTDA – CNPJ: 16.877.544/0001-76; 

 AZEFIX COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME – CNPJ: 09.462.034/0001-72 

8.2 Com base nas pesquisas realizadas, a média de preço para essa aquisição foi 

calculada em R$ 2.903,73 ( dois mil e novecentos e três reais e setenta  e três centavos) – 

conforme Anexo I.  

9. DA DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO (Art. 18, § 1º, inc. VII): 
9.1 Conforme estabelecido pela Lei nº 14.133/21, que regulamenta os processos de 

licitação, e de acordo com o item 7 deste ETP, a melhor forma de contratar uma empresa